
Исх. №01/129-к от 06.07.2023 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/17-904/2023 в отношении АО «Управление капитального
строительства инженерных сетей и развития энергосберегающих технологий
Республики Татарстан» по признакам нарушения ч. 1 ст. 17 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», которое выразилось в осуществлении
закупок на выполнение работ по сносу (демонтажу) хозяйственных построек, нежилых
зданий и сооружений без проведения конкурентных процедур (закупки у
единственного поставщика), что приводит или может привести к ограничению,
недопущению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/17-904/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/17-904/2023 назначить <…> –
[должностное лицо].

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> – [должностное лицо].

<…> – [должностное лицо]


